10

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2022                                             г. Ачинск                                            429-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Ачинска от 03.02.2020 № 038-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, учреждениях, организациях, в составе Ачинского городского совета депутатов, в целях координации деятельности соответствующих структурных подразделений администрации города, предприятий, учреждений, организаций, предпринимателей, общественных объединений по вопросам физической культуры и спорта в городе Ачинске, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в текст постановления администрации города Ачинска от 03.02.2020 № 038-п «О создании координационного совета по развитию физической культуры и спорта администрации города Ачинска» и в приложения к нему следующие изменения:
1.1. пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по социальным вопросам Быкову Т.А.».
1.2. Приложение 1 к постановлению «Состав координационного совета по развитию физической культуры и спорта администрации города Ачинска» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3. В Приложении 2 к постановлению «Положение о координационном совете по развитию физической культуры и спорта администрации города Ачинска» пункт 5.7. изложить в новой редакции:
«5.7. Организацию работы совета обеспечивает отдел по физической культуре и спорту администрации города Ачинска.».
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по социальным вопросам Быкову Т.А.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                     И.П. Титенков

2

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 29.11.2022 № 429-п

Состав
координационного совета по развитию физической культуры и спорта администрации города Ачинска

	Никитин С.Н.
	– председатель Ачинского городского Совета депутатов, председатель совета (по согласованию);

	Быкова Т.А.
	– заместитель Главы города Ачинска по социальным вопросам, заместитель председателя совета;

	Епишин С.Ю.
	- начальник отдела по физической культуре и спорту администрации города Ачинска, секретарь совета.

	Члены совета:

	Блискавка А.Г.
	- директор МБУ ГСК «Олимп»;

	Нефедова Г.М.
	- руководитель управления образования администрации города Ачинска;

	Третьяков.А.П.
	-депутат Ачинского городского Совета депутатов, председатель постоянной комиссии по социальной защите, образованию, здравоохранению, культуре, спорту, делам семьи и молодежи, делам ветеранов и инвалидов Ачинского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Шпаков М.Н
	-депутат Ачинского городского Совета депутатов
(по согласованию);

	Володин И.В.
	- председатель АМО «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	Гольцман В.К.
	[bookmark: _GoBack]- инструктор по физической культуре КМЖ «Полиатлон» МБУ «СШ им. Г.М. Мельниковой» (по соглаванию);

	Трощенков А.В.
	- председатель первичной профсоюзной организации АО «Ачинский нефтеперерабатывающий завод Восточной нефтяной компании» (по согласованию);

	Дернова М.В.
	- начальник отдела молодежной политики администрации города Ачинска;

	Тетерин В.Н.
	- директор МБУ «Комплексная спортивная школа»;

	Залевский А.С.
	- директор МБУ «Спортивная школа «Центр игровых видов спорта»;

	Ряхин А.Г.
	- директор МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам»;

	Клюков С.С.
	- директор МБУ «Спортивная школа им.                             Г.М. Мельниковой»;

	Талай К.И.
	- директор по связям с общественностью и взаимодействию с государственными органами АО «РУСАЛ Ачинск» (по согласованию).

image1.jpeg